
 

 

 

 

 

 

 
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА» 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ИНТА» 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

22 апреля 2024 года  № 4/738 

    

 

Республика Коми, г. Инта 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального округа «Инта» Республики Коми от 11.04.2024 

 № 4/637«Об установлении публичного сервитута» 

 
Руководствуясь статьей 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация 

муниципального округа «Инта» Республики Коми ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального округа 

«Инта» Республики Коми от 11.04.2024 № 4/637«Об установлении публичного сервитута» 

следующего содержания: 

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

 «4. Плата за публичный сервитут  не устанавливается в соответствии с пунктом 4 

статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
Глава муниципального округа «Инта»  

Республики Коми – руководитель администрации               В.А. Киселёв 

  

 


